n. 0005879 del 02-10-2020

Prot.

Bor bona -

Comune di

PROVINCIA DI RIETI

VIA NICOLA DA BORBONA - 02010 BORBONA

Tel. 0746/940037 — Fax 0746/940285 P.l. C.F. 001134575

iz : ugdcxnm :
nuéﬁ%“iﬂ?&?ﬁ g

534 1

|i||||@\1|||||| ORIGINALE

COMUNE DI BORBONA

PERMESSO DI COSTRUIRE IN SANATORIA

N° 123 del 02.10.2020
Legge 28-2-85 N. 47, 724/94 e succ. mod. ed integrazioni

Prot. 5879

IL Responsabile dell'Ufficio Tecnico Comunale

Vista la domanda di Condono ai sensi della Legge 47/1985 , prot. 1319 del 25.05.1987 , da
parte di MANCINI MARIO , nato a Montecelio (Rm) il 16.01.1930 , residente all'epoca della
presentazione della domanda presso Monterotondo (Rm) , Via Adda n® 13, CF. MNC MRA
30A16 F466L, nella qualita di proprietario , avente ad oggetto interventi edilizi in difformita dalla
licenza edilizia 02.07.1976 n® 2, consistenti in “ Ampliamento fabbricato abitativo Via
Cavalieri di Vittorio Veneto n°® 6 Fg. 28 p.lla 115”;

Dato atto che l'immobile di cui sopra intestato attualmente risulta in Catasto Urbano a
ERETINA PETROLI srl, CF. 08952251000 , con sede in Via Leonardo da Vinci 25 a
Monterotondo (Rm),in forza di Atto Pubblico compravendita rep. 38801 del 22.12.2014 |,
rogante Verde Camillo;

VISTA la documentazione prodotta in data 07.03.2020 prot. 1637, recante:

- Elaborato grafico firmato dall'arch. Massimo Lauretti;

- Relazione tecnica firmata dall'arch. Massimo Lauretti;

- Documentazione fotografica firmata dall'arch. Massimo Lauretti; i 5 A o

- Titolo di proprieta (visura catastale); _:.'*
- Certificato di idoneita sismica (firmato dall'arch. Massimo Lauretti) e depositato pos. 9774
del 18.02.2020);

Vista la Perizia Giurata su stato e dimensioni opere depositata il 14.08.2020 cron. 952/2020;
Vista la richiesta dellUTC prot. 4325 del 16.07.2020, recante tra l'altro le integrazioni ai
versamenti oblativi e oneri concessori;

Atteso che a mezzo bonifici bancari del sono stati versati :

e integrazione al versamento dell’'oblazione di €. 329,26 (pari al 50% del totale dovuto) da
pagarsi sul c.c.p. 225000 intestato a AMMINISTRAZIONE PT OBLAZIONE ABUSIVISMO
EDILIZIO, CAUSALE “Integrazione oblazione Mod. 47/85-A n°0768727410" (bonifico




n. 0005879 del 02-10-2020

Prot.

Bor bona -

Comune di

1. 1l

03.08.2020)

integrazione al versamento dell’'oblazione di €. 329,26 (pari al 50% del totale dovuto) da
pagarsi sul c.c.p. 14984025 intestato a Comune di Borbona , servizio tesoreria , con
causale “Integrazione oblazione Condono 252/1987” ((bonifico 22.07.2020)

versamento della somma di € 4.918,19 da pagarsi sul c.c.p. 14984025 intestato a
Comune di Borbona , servizio tesoreria , con causale “Oneri concessori Condono
252/1987" (bonifico 22.07.2020)

versamento della somma di €. 123,94 da pagarsi sul c.c.p. 14984025 intestato a Comune
di Borbona , servizio tesoreria , con causale “Diritti di segreteria e oneri istruttoria Condono
252/1987" (bonifico 22.07.2020)

Atteso che risultano versate integralmente le somme dovute a qualsiasi titolo per le pratiche
in oggetto e che sono state effettuate le variazioni catastali:

ATTESO che le opere sono suscettibili di sanatoria;

DISPONE

rilascio del permesso a costruire in sanatoria, relativamente a “ Ampliamento

fabbricato abitativo Via Cavalieri di Vittorio Veneto n° 6 Fg. 28 p.lla 115” a favore di
ERETINA PETROLI srl, CF. 08952251000 , con sede in Via Leonardo da Vinci 25 a

Monterotondo (Rm) proprietaria attuale;

2. la notifica del provvedimento alla parte interessata a mezzo Posta Elettronica

Certificata , e per conoscenza al tecnico redattore degli atti;

3. la presente fa salvi diritti di terzi:

Allegati:

copia elaborato grafico;
relazione tecnica;
certificato di idoneita sismica;

perizia giurata

il Responsal fﬁcio“”l‘eqnicb s

—Geom-Giugeppe Gregori) _ [+




